2026 年２月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  代表取締役 CEO  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 CFO  江 守 裕 樹

（TEL：03－6855－8180）

（訂正）取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせの一部訂正について

2026 年２月 24日に開示した「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付

して表示しております。

記

（訂正前）

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  代表取締役 CEO  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 CFO  江 守 裕 樹

（TEL：03－6855－8180）

（訂正後）

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名   代表取締役 CEO  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 CFO  江 守 裕 樹

（TEL 03－6855－8180）

以 上